
Michaela S. (ashleees) ID 221863 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 8:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 Následující řádky budou patřit informacím, které by Vám měly zodpovědět otázky týkající se prodee vlásků

 Ashlees Clip-in hair:
 Specializuji se na clip-in vlasy, které jsou olíbenou a cenově dostupnou metodou v prodlužování vlasů.
  Vlásky pochází z Anglie, čili jsou velice kvalitní a husté (50 cm:110-115g, 60 cm:125-135g). Původ zaručuji vrácením peněz:)
Nejedná se o žádnou Čínu, nebo Hong Kong!

 Vlasy jsou evropského typu (clip-in se NIKDY nedělají z pravých evropských vlasů!) a nesou označení AAA. To znamená 100%
lidské.

 Věřím, že s nimy budete spokojené, jako mé ostatní zákaznice.

 Nákup u Ashleees:

 Pozor! Vzhledem k NEPLATÍCÍM zákazníkům NENÍ možné objednat zboží na DOBÍRKU!!

 Veškeré platební podmínky Vám budou poslány e-mailem. Platbu očekávám během 3-7 dní. Poté Vás kontaktuji e-mailem,
sms.

 Pokud máte problém s výběrem odstínu, délkou atd. , napište mi a já Vám ráda pomohu:) Taktéž se na mě obracejte s
jakýmkoliv dotazem ohledně vlásků:)

 Těším se na obchůdky s Vámi.

 XOXO Ashleees:)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

